
20. Мелтонян Артур Мхитарович

21. Новиков Данил Максимович

15. Кузнецов Виктор Иванович

16. Куропанов Владислав Романович

17. Лозинский Денис Иванович

18. Лосев Аркадий Никитович

19. Мальцев Иван Владимирович

10. Жуманазаров Асадбек Гайрат Угли

11. Загарнян Богдан Анатольевич

12. Иварлак Данил Федорович

13. Карабец Кирилл Анатольевич

14. Кравченко Егор Константинович

5. Детков Артём Сергеевич

6. Дмитриченко Давид Сергеевич

7. Дорофеев Никита Сергеевич

8. Дьяченко Иван Алексеевич

9. Жук Роман Антонович

1. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО) 

Специальность: «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

1. Абьян Ольга Александровна

2. Алврцян Валери Рафикович

3. Арташесян Виолетта Арсеновна

4. Багинский Эмиль Максимович

РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

П Р И К А З

«23» августа 2024 г. № 4072/с

г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования» от 02.09.2020 года № 457, в

соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, принятыми

ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 27.02.2024 (протокол №8) (в редакции от

30.05.2024), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими

лицами по программам среднего профессионального образования на базе основного

общего образования следующих абитуриентов:



30. Пухов Иоан Витальевич

31. Резников Илья Вячеславович

25. Метехин Назар Викторович

26. Нагабедян Сергей Куркенович

27. Оглий Роман Червоняевич

28. Оксузян Артём Норикович

29. Приходько Максим Романович

20. Малхасян Арут Сергеевич

21. Малых Михаил Сергеевич

22. Манвелян Арсен Гарикович

23. Мартиросян Александр Манукович

24. Мафагел Амиран Русланович

15. Кружнов Михаил Дмитриевич

16. Кулаков Арсений Андреевич

17. Кулиш Александр Сергеевич

18. Ларченко Марк Романович

19. Лукин Артур Владимирович

10. Заболотских Илья Андреевич

11. Камбур Эркан Багратионович

12. Катанцев Никита Владиславович

13. Косумян Тимур Андроникович

14. Краутер Артём Сергеевич

5. Богосьян Андрей Кегамович

6. Воробьев Никита Максимович

7. Ганжа Никита Евгеньевич

8. Городецкий Илья Максимович

9. Григорян Карен Саркисович

2. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО) 

Специальность: «23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных,

строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

1. Абраамян Эрик Абрамович

2. Аллало Максим Николаевич

3. Аракелян Руслан Ваникович

4. Барбуца Фёдор Сергеевич

30. Фоменский Евгений Вадимович

31. Шеина Виктория Константиновна

32. Шиляев Иван Владимирович

33. Шингарев Глеб Игоревич

34. Ширикова Яна Сергеевна

25. Сергеев Артём Сергеевич

26. Страхов Никита Андреевич

27. Тлишев Алим Русланович

28. Тлустенко Георгий Романович

29. Федотова Эвелина Максимовна

22. Петрачук Ильдар Борисович

23. Протасов Александр Константинович

24. Пылёв Никита Александрович



25. Соколов Ярослав Иванович

26. Топчий Евгений Евгеньевич

27. Чаговец Александр Юрьевич

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., военно-

учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)

20. Максютов Владислав Андреевич

21. Малхасян Артём Самвелович

22. Пашьян Эдуард Эдуардович

23. Пегливанян Самвел Самвелович

24. Самарич Максим Витальевич

15. Карпенко Екатерина Александровна

16. Киян Карина Евгеньевна

17. Конопелько Яна Максимовна

18. Коршиков Роман Алексеевич

19. Куницын Дмитрий Денисович

10. Еременко Анастасия Сергеевна

11. Ефремов Владимир Анатольевич

12. Жаворонкова Екатерина Сергеевна

13. Игнатенко Юлия Владимировна

14. Карапетян Амиран Тимурович

5. Виленчук Даниил Александрович

6. Власов Денис Дмитриевич

7. Волошин Андрей Эдуардович

8. Горельская Валерия Владиславовна

9. Дадаев Гордей Михайлович

3. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО) 

Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Аристархов Кирилл Александрович

2. Афанасьева Мария Ильинична

3. Беловодченко Ульяна Владимировна

4. Ведюшенко Валентина Владимировна

35. Сюбаев Ринат Рустамович

36. Урумян Матвей Александрович

37. Хандошко Михаил Алексеевич

38. Целлер Игорь Евгеньевич

39. Череватенко Александр Николаевич

32. Снегирев Даниил Олегович

33. Стамбулжи Богдан Сергеевич

34. Сукиасян Геворг Артурович


		2024-08-23T15:26:13+0300
	Гуда Александр Николаевич




